
➢ 

De 6 restblokjes: B C L M N P 

➢ 

Beurt 2:  Riccardo OUNANE 
Beurt 17: Lars VAN DER VEKENS 
 
Er waren ook nog 2 duootjes te melden (In beurt 10 en beurt 13) 

➢ 
 
Beurt 02: K5 ver  OPTUIERE voor 96 punten 
Beurt 06: N2 ver  VIESTEN voor 51 punten 
Beurt 10: K4 ver  WEBKUNST voor 130 punten 
Beurt 14: E2 ver  MODERNERS voor 78 punten  SCRABBLE! 
Beurt 16: N6 ver  HONIG voor 51 punten 

➢ 

1. DIRK VAN DEN HERREWEGEN  995 95,77% 
2. LUC STEELS    976 93,94% 
3. RICCARDO OUNANE   938 90,28% 

  

BRT TREKKING  coord  GELEGD WOORD  PTN    MAX 

01 *UEAEOU   H8  H  QUEUE          22     22 

02 *EOITRE   M3  V  STOEIER        93    115 

03 *NZEEZT   H8  H  QUEUEEND       66    181 

04 *SDECZK   L1  V  CAKE           39    220 

05 *OEROGI   O8  V  DOORGIET       92    312 

06 *VESTEY   L1  H  COSY           45    357 

07 *VFJAIA   I14 H  AFKIJVE        46    403 

08 *ZEENEN   C13 H  GENEZEN        81    484 

09 **VSDNT   C15 H  TANDVIS        87    571 

10 *KWB*TN   I3  V  BEKNAUWT       76    647 

11 *DEDLPD   B4  H  PEDDELDE       82    729 

12 *ELANHO   C2  V  TOEHALEN       82    811 

13 *MSNNUB   8A  H  SMEUEN         45    856 

14 *NRERSM   K5  V  SMEUREN        52    908 

15 *WZNXBR   J1  V  ZWiN           39    947 

16 *RGEHOF   A12 H  HOERiG         45    992 

17 FJAXREC   D10 H  FAXERTJE       47   1039 



➢ 

 

1 VAN DEN HERREWEGEN Dirk 995 95,77 1000

2 STEELS Luc 976 93,94 981

3 OUNANE Riccardo 938 90,28 943

4 CORNET Jan 937 90,18 942

4 DE RIDDER Jan 937 90,18 942

6 LEYSSENS Bert 921 88,64 926

7 VERBEKE An 919 88,45 924

8 LEYSSENS Jos 915 88,07 920

9 CALLEWAERT William 908 87,39 913

10 DE WAELE Annemie 905 87,10 910

11 SEGHERS Marc 892 85,85 896

12 HOFMAN Rita 889 85,56 893

13 VOET Marc 883 84,99 887

14 VAN DE VEN Rita 868 83,54 872

15 VAN DER JEUGHT Roland 864 83,16 868

15 VAN DER VEKENS Lars 864 83,16 868

17 QUINTENS Miet 851 81,91 855

18 DE BOSSCHER Paul 827 79,60 831

19 VAN DEN BOSSCHE Nana 808 77,77 812

20 VAN DEN NEST Marianne 803 77,29 807

21 CLAUWAERT Marc 770 74,11 774

22 MONDEN Godelieve 708 68,14 712

23 AARTS Wim 689 66,31 692

24 LAUWENS Agnes 612 58,90 615

25 DE SMET Patrick 589 56,69 592

26 REYPENS Mady 512 49,28 515



➢ 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 Score Percent S ZT

22 93 66 39 92 45 46 81 87 76 82 82 45 52 39 45 47 1039 100,00% 8 17

1 VAN DEN HERREWEGEN Dirk 22 91 66 34 92 45 44 81 74 76 82 80 45 52 37 40 34 995 95,77% 7 9

2 STEELS Luc 22 91 66 39 92 45 38 81 82 75 82 74 36 38 39 40 36 976 93,94% 7 8

3 OUNANE Riccardo 16 93 66 39 92 45 38 70 78 33 82 76 42 52 37 45 34 938 90,28% 6 8

CORNET Jan 22 90 66 39 92 45 44 75 82 73 82 76 37 0 35 45 34 937 90,18% 7 7

DE RIDDER Jan 16 74 66 39 92 41 44 81 86 33 82 82 42 39 39 45 36 937 90,18% 6 8

6 LEYSSENS Bert 22 90 66 39 92 45 46 81 87 43 82 82 36 39 37 0 34 921 88,64% 6 10

7 VERBEKE An 16 74 66 22 83 41 46 81 78 43 82 82 42 52 37 40 34 919 88,45% 6 6

8 LEYSSENS Jos 22 91 44 39 83 45 44 75 87 39 82 74 42 38 37 45 28 915 88,07% 6 6

9 CALLEWAERT William 16 74 66 30 64 45 44 81 87 47 82 74 45 52 37 34 30 908 87,39% 6 7

10 DE WAELE Annemie 16 91 66 32 92 45 38 81 78 76 82 66 30 0 39 40 33 905 87,10% 7 7

11 SEGHERS Marc 22 74 66 39 71 45 38 81 74 32 82 74 42 38 36 45 33 892 85,85% 6 7

12 HOFMAN Rita 16 90 66 39 71 39 46 73 74 37 82 74 36 38 37 35 36 889 85,56% 6 4

13 VOET Marc 16 74 66 35 92 45 46 75 74 34 82 74 36 38 35 33 28 883 84,99% 6 5

14 VAN DE VEN Rita 22 74 66 27 76 45 44 81 78 30 82 66 36 34 37 36 34 868 83,54% 6 5

VAN DER JEUGHT Roland 16 74 66 27 92 45 38 73 78 0 82 74 37 52 37 40 33 864 83,16% 6 5

VAN DER VEKENS Lars 22 74 66 39 92 0 44 81 78 0 82 74 40 52 39 34 47 864 83,16% 6 9

17 QUINTENS Miet 16 69 66 34 92 41 44 75 76 0 82 78 42 34 29 40 33 851 81,91% 5 3

18 DE BOSSCHER Paul 16 90 66 34 68 45 32 19 86 34 82 74 42 31 35 40 33 827 79,60% 5 3

19 VAN DEN BOSSCHE Nana 16 74 66 27 83 45 44 81 78 37 0 82 42 30 37 33 33 808 77,77% 5 4

20 VAN DEN NEST Marianne 16 74 66 35 92 39 44 24 82 37 82 66 0 39 39 34 34 803 77,29% 5 4

21 CLAUWAERT Marc 16 74 66 27 0 39 46 81 86 33 82 66 28 25 37 34 30 770 74,11% 5 4

22 MONDEN Godelieve 16 0 66 24 66 45 32 75 78 33 26 80 36 28 30 40 33 708 68,14% 4 2

23 AARTS Wim 10 74 25 28 27 45 24 34 78 35 82 74 30 38 35 22 28 689 66,31% 4 2

24 LAUWENS Agnes 16 0 66 22 64 45 11 75 25 33 33 74 36 22 25 29 36 612 58,90% 3 2

25 DE SMET Patrick 16 90 66 39 0 45 0 0 0 2 82 82 42 31 29 32 33 589 56,69% 3 5

26 REYPENS Mady 10 20 66 24 24 0 18 75 74 18 33 0 31 31 29 34 25 512 49,28% 2 1

Aantal nullen 0 2 0 0 2 2 1 1 1 3 1 1 1 2 0 1 0 18 141 141

Aantal tops in de zaal 8 1 24 10 12 18 5 12 3 2 22 5 2 6 5 5 1 141

UITSLAG SPEL NR 5

CHIPKA'S 2de TIENKAMP

4

15


